
Zarządzenie Nr 108 / 2008

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 27 października 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.159l z późniejszymi zmianami),

art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX / 129 / 2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok;

1/. Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 26.093,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc Społeczna - o kwotę 26.093,00 zł
w tym:
§2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących dla gmin - o kwotę 26.093, 00 zł;

2/. Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 26.093,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc Społeczna- o kwotę 26.093,00 zł
w tym:
w rozdziale 85295 - Pozostała działalność - o kwotę 26.093,00 zł;

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 6 /2008 Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu
gminy na 2008 r. - jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy.>;
Adam B o d z i o c h


